November 13, 2015 www.kiwiinst.com
1 DS_KP115_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP115
主要特点
⚫ 低成本原边控制方案，系统效率高于 90%
⚫ 功率因数大于 0.95，THD 小于 15%
⚫ 快速的启动时间，小于 500ms
⚫ 无闪烁 PWM 调光

KP115
隔离型、原边控制 PWM 调光型 PFC 驱动控制器
订货信息
型号 描述
KP115LGA SOT23-6L,无卤,3000 颗/卷
November 13, 2015 www.kiwiinst.com
4 DS_KP115_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP115
隔离型、原边控制 PWM 调光型 PFC 驱动控制器
极限参数 (备注 1)
参数 值 单位
输入电压 40 V
门极电压 15 V
ZCD脚电压,PWM脚电压,CS脚电压 6 V
封装热阻---结到环境 SOT23-6L  (备注 2) 255 °C/W
最大结温 150 °C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 °C
存储温度范围 -40 to 150 °C
人体模型(备注 3) 3000 V
机器模型(备注 3) 200 V
推荐工作条件 (备注 4)
参数 值 单位
供电电压, VDD 15 to 30 V
工作结温 -40 to 125 °C
电气特性 (TA = 25℃, VDD=25V,除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分(VDD 管脚)
VDD_ON VDD输入启动电压  23 24.5 26 V
VDD_OFF VDD欠压保护门限  8.7 9.5 10.3 V
ISTART 启动电流 VDD=20V  3 10 A
ICC 输入供电电流 VDD=28V, Fsw=40kHz  1.5 3.5 mA
VOVP1 过压保护门限  31.5 33.5 35.5 V
VDD_Clamp VDD箝位电压 Icc=5mA  36  V
控制功能部分 (CS 脚和 PWM 脚)
VOCP_th 过流保护门限  740 800 860 mV
Vref 内部输出电流基准  108 110 112 mV
November 13, 2015 www.kiwiinst.com
5 DS_KP115_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP115
隔离型、原边控制 PWM 调光型 PFC 驱动控制器
FPWM_Dim PWM 脚频率范围  0.1  20 kHz
VPWM_H PWM 输入高电平   1.5  V
VPWM_L PWM 输入低电平   0.6  V
过零电流检测部分 (ZCD脚)
VZCD1 ZCD触发门限 ZCD 上升沿  0.6  V
VZCD2 ZCD使能门限 ZCD 下降沿  1.6 1.92 V
VZCD_OVP 过压保护门限  3.6 3.88 4.18 V
tZCD3  ZCD OVP消隐时间   2  s
门极驱动部分(GATE脚)
tON_min 最短导通时间   350  ns
tON_max 最长导通时间  17.8 21 24.2 s
tOff_min 最短关断时间   4  s
Toff_max 最长关断时间  34 40 46 us
Fsw_max 最高开关频率   120  kHz
Fsw_min 最低开关频率  17.5 25 32.5 kHz
VGATE GATE 脚电压   15  V
Ton_r / Ton_f GATE驱动上升/下降时间 CGATE=1nF  100  ns
过温保护
TSD 过温保护门限  145   °C
TRC 过温保护迟滞   80  °C
备注1：超出列表中极限参数可能会对芯片造成永久性损坏。极限参数为额定应力值。在超出推荐的工作条件和应力的情
况下，器件可能无法正常工作，所以不推荐让器件工作在这些条件下。过度暴露在高于推荐的最大工作条件下，会影响器
件的可靠性。
备注2：RƟ按照JEDEC 51-3热测试标准，在自然对流环境温度TA = 25℃条件下由低导热介质测试板上测得。
备注3：器件对ESD敏感。使用时建议谨慎处理。
备注4：超出上述工作条件不能保证芯片正常工作。
November 13, 2015 www.kiwiinst.com
6 DS_KP115_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP115
隔离型、原边控制 PWM 调光型 PFC 驱动控制器